
 

1 

DIRECTUM-25360-754878  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 28.11.2017 №  0287/07-01 
 

О внесении изменений в Административный 

регламент исполнения муниципальной функции по 

осуществлению жилищного контроля на территории 

Чеховского муниципального района    

 

В соответствии с Законом Московской области от 24.05.2017 №83/2017-

ОЗ "Об организации местного самоуправления на территории Чеховского 

муниципального района", решением Совета депутатов от 18.09.2017 № 15/1-

2017 «О правопреемстве органов местного самоуправления городского 

округа Чехов», решением Совета депутатов от 25.10.2017 № 49/5-2017 «О 

переименовании Администрации Чеховского муниципального района и об 

утверждении Положения об Администрации городского округа Чехов» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Чеховского 

муниципального района от 02.09.2015 № 0977/07-01/2015 «Об утверждении 

Административного регламента по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению жилищного контроля на территории Чеховского 

муниципального района» следующие изменения: 

1.1 в пункте 1 слова «Чеховского муниципального района» заменить 

словами «городского округа Чехов»; 

2. В Административный регламент исполнения муниципальной 

функции по осуществлению жилищного контроля на территории Чеховского 

муниципального района от 02.09.2015 № 0977/07-01/2015 внести следующие 

изменения:  

 



 

2 

DIRECTUM-25360-754878  

2.1 в наименовании регламента слова «Чеховского муниципального 

района» заменить словами «городского округа Чехов»;  

2.2 в пункте 1.1 слова «Чеховского муниципального района» заменить 

словами «городского округа Чехов»; 

2.3 в пункте 1.2 слова «Чеховского муниципального района» заменить 

словами «городского округа Чехов»; 

2.4 в пункте 1.3 слова «Чеховского муниципального района» заменить 

словами «городского округа Чехов»; 

2.5 в пункте 1.4 слова «Чеховского муниципального района» заменить 

словами «городского округа Чехов; 

2.6 в пункте 1.5 слова «Чеховского муниципального района» заменить 

словами «городского округа Чехов»; 

2.7 в пункте 1.6 слова «Чеховского муниципального района» заменить 

словами «городского округа Чехов»; 

2.8 в пункте 2.1 слова «ул. Полиграфистов д.№13 б (мансардный этаж)» 

заменить словами «Советская пл., д.3», телефон «8-496-72-7-58-23» заменить 

на «8(496)722-38-08», адрес электронной почты «adm.omk@mail.ru» заменить 

на «chehov-omk@mosreg.ru»; 

2.9 в пункте 2.3 слова «Чеховского муниципального района» заменить 

словами «городского округа Чехов»; 

2.10 в пункте 2.4 номер телефона «8(496)-727-58-23» заменить на 

«8(496)722-38-08»; 

2.11 в пункте 2.5 слова «Чеховского муниципального района» заменить 

словами «городского округа Чехов»; 

2.12 в пункте 3.1 слова «Чеховского муниципального района» заменить 

словами «городского округа Чехов»; 

2.13 в пункте 3.3.1 слова «Чеховского муниципального района» 

заменить словами «городского округа Чехов»; 

2.14 в пункте 3.3.3 слова «Чеховского муниципального района» 

заменить словами «городского округа Чехов»; 

2.15 в пункте 3.3.5 слова «Руководителем или заместителем 

Руководителя Администрации Чеховского муниципального района» 

заменить словами «Главой или заместителем Главы Администрации 

городского округа Чехов»; 

2.16 в пункте 3.3.6 слова «Чеховского муниципального района» 

заменить словами «городского округа Чехов»; 

2.17 в пункте 3.4.3 слова «Руководителем или заместителем 

Руководителя Администрации Чеховского муниципального района» 

заменить словами «Главой или заместителем Главы Администрации 

городского округа Чехов»; 

2.18 в пункте 3.5.1 слова «Чеховского муниципального района» 

заменить словами «городского округа Чехов»; 



 

3 

DIRECTUM-25360-754878  

2.19 в пункте 3.5.2 слова «Чеховского муниципального района» 

заменить словами «городского округа Чехов»; 

2.20 в пункте 3.5.4 слова «Чеховского муниципального района» 

заменить словами «городского округа Чехов», слова «Руководителю или 

заместителю Руководителя Администрации Чеховского муниципального 

района» заменить словами «Главе или заместителю Главы Администрации 

городского округа Чехов»; 

2.21 в пункте 3.5.5 слова «Чеховского муниципального района» 

заменить словами «городского округа Чехов»; 

2.22 в пункте 3.5.9 слова «Руководителя или заместителя Руководителя 

Администрации Чеховского муниципального района» заменить словами 

«Главы или заместителя Главы Администрации городского округа Чехов»; 

2.23 в пункте 3.6.1 слова «Чеховского муниципального района» 

заменить словами «городского округа Чехов»; 

2.24 в пункте 3.6.2 слова «Чеховского муниципального района» 

заменить словами «городского округа Чехов»; 

2.25 в пункте 3.8.1 слова «Чеховского муниципального района» 

заменить словами «городского округа Чехов»; 

2.26 в пункте 3.9.1 слова «Чеховского муниципального района» 

заменить словами «городского округа Чехов»; 

2.27 в пункте 3.10.1 слова «Чеховского муниципального района» 

заменить словами «городского округа Чехов»; 

2.28 в пункте 3.13.1 слова «Чеховского муниципального района» 

заменить словами «городского округа Чехов»; 

2.29 в пункте 3.13.5 слова «Чеховского муниципального района» 

заменить словами «городского округа Чехов»; 

2.30 в пункте 4.5 слова «Руководителю или заместителю Руководителя 

Администрации Чеховского муниципального района» заменить словами 

«Главе или заместителю Главы Администрации городского округа Чехов»; 

2.31 в приложении №1 слова «Чеховского муниципального района» 

заменить словами «городского округа Чехов»; 

2.32 в приложении №2 слова «Чеховского муниципального района» 

заменить словами «городского округа Чехов»; 

2.33 в приложении №3 слова «Чеховского муниципального района» 

заменить словами «городского округа Чехов»; 

2.34 в приложении №4 слова «Чеховского муниципального района» 

заменить словами «городского округа Чехов»; 

2.35 в приложении №5 слова «Чеховского муниципального района» 

заменить словами «городского округа Чехов». 

 

 

 



 

4 

DIRECTUM-25360-754878  

3. Организационному отделу Администрации городского округа Чехов 

(Щукина О.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Первый заместитель Главы 

Администрации городского 

округа Чехов 

 

Д.В. Фриш 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

